professionale per lo svolgimento delle attività riportate al punto 1) all’ingegnere Carlo 
Taraschi, con studio in Teramo (TE) P. Iva 00319330676, i cui dati identificativi sono 
riportati in separato allegato "A", dati sottratti alla pubblicazione nel rispetto delle 
normative di cui al regolamento UE 679/2016, per l'importo di € 2.111,85 (diconsi Euro 
duemilacentoundici/85) oltre CNPAIA (€ 84,47) ed IVA del 22% (€ 483,19) e quindi 
complessivamente € 2.679,52; 

Considerato che, per mero errore, nella predetta determinazione, nel deliberato, viene 
riportato, erroneamente, l’affidamento dell’aggiornamento dei due progetti sopra

[...]

alla pubblicazione nel rispetto delle normative di cui al regolamento UE 679/2016 e serbati 
agli atti dell’ufficio;  

 il compenso per le attività in parola è quello stabilito con la presente determinazione, pari 
ad per lo svolgimento delle attività professionale sopra descritte, per l'importo di € 2.111,85 
(diconsi Euro duemilacentoundici/85) oltre CNPAIA (€ 84,47) ed IVA del 22% (€ 483,19) e 
quindi complessivamente € 2.679,52; 

Ravvisata altresì la necessita di procedere all’aggiornamento, ai sensi del D.Lgs 36/2023, 
del progetto definitivo-esecutivo denominato LOTTO N. 2 “Discarica comunale di C.da

[...]

Preso atto che il sopracitato professionista ha risposto all’invito inviando la propria 
offerta tramite la piattaforma elettronica CUC Val Vibrata, acquisita al protocollo 
generale dell' Ente in data 30.12.2025, prot. 40743, per un importo di € 3.960,00 (diconsi 
Euro tremilanovecentosessanta/00) oltre CNPAIA ( € 158,40) ed IVA del 22% ( € 
906,05) e quindi complessivamente € 5.024,45;  

Vista la documentazione acquisita dal professionista, autocertificazioni in merito al 
possesso dei requisiti disposti dalle vigenti norme;  

Vista la dichiarazione resa ai sensi dell’art.3 comma 7 della L.

[...]

progetto definitivo-esecutivo denominato LOTTO N. 2 “Discarica comunale di C.da 
Salino di Tortoreto REALIZZAZIONE. DIAFRAMMA PLASTICO 
COMPLETAMENTO IMPERMEABILIZZAZIONE PROVVISORIA Decreto Lgs. 3 
settembre 2020, n. 121”,  a favore del professionista ing. Carlo Taraschi, per un importo 
di € 3.960,00 (diconsi Euro tremilanovecentosessanta/00) oltre CNPAIA ( € 158,40) ed 
IVA del 22% ( € 906,05) e quindi complessivamente € 5.024,45; 

Dato atto che la spesa per l’affidamento dell’incarico in parola, trova copertura 
finanziaria con somme allocati al Capitolo 1580/1 del Bilancio;  

Visto lo schema di lettera commerciale disciplinante l’incarico professionale in parola,